
  Obec Kladno    
 Kladno 84,  539 01 Hlinsko,  IČ: 00270253   

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 16-2024 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kladno    Stránka 1 z 2 

 

Usnesení č. 16-2024  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kladno, 

konaného dne 21. 8. 2024, od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Kladno 84 

 

Zastupitelstvo obce Kladno na svém zasedání projednalo a schvaluje: 

1. Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.00 hod. a konstatuje, že podle prezenční listiny 

(příloha zápisu) bylo přítomno 6 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je usnášeníschopné a 

schvaluje navržený program jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

2. Byla provedena kontrola usnesení zastupitelstva č. 15-2024 z 12. 7. 2024 bez výhrad.   

3. Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 dle předloženého návrhu. 

4. Schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene Kladno CR_1207 č. IE-12-2008476/SIS/3 

5. Schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 1000028817/2024/4000255815 se společností Gasnet. 

6. Rekonstrukce VO a MR II. stavební práce: 

6.1. Bere na vědomí výsledek dosavadních jednání se zhotoviteli Elektro-Comp, Huky elektro a 

zástupci investora ČEZ Distribuce dle předložených zápisů z 16.7., 1.8. a 8.8.2024. 

6.2. Akceptuje stanoviska obce v zápisu z 1. 8. 2024 a vyhrazuje si schvalování víceprací při 

realizaci stavby Rekonstrukce VO a MR II. 

6.3. Bere na vědomí požadavek na provedení řízeného protlaku v důsledku změny projektu před 

č.p. 6. 

6.4. Bere na vědomí uzavření příkazní smlouvy koordinátora BOZP s Ing. Miloslavem Chaloupkou 

6.5. Bere na vědomí uzavření smlouvy o autorském a technickém dozoru s PEN projekty 

energetiky. s.r.o. 

6.6. Bere na vědomí nabídku geodetických prací na vytyčení a zaměření VO od Elektro-Comp 

spol. s r.o. (předpokládaná cena 63.150 Kč bez DPH není stanovena jako maximální). Je 

poptána konkurenční nabídka u Ing. Jehličky, který zaměření chodníků a sítí VO v obci 

v minulosti prováděl. 

7. Schválilo dohodu o provedení prací pro obec na přípravu krajských a senátních voleb 2024 s 

členem zastupitelstva, nejedná se o odměnu dle zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

8. Bere na vědomí: 

8.1. přípravu centralizovaného nákupu energií v rámci SOMH na rok 2026 

8.2. žádost u Zemědělské a.s. Krucemburk o spolupráci při opravě cest poškozených vodou 

z kukuřičných polí obhospodařovaných ZEMAS při letošních deštích. 

8.3. Souhlasné stanovisko obce na výstavbu nového RD na pozemku p.č. 842/1 

8.4. zahájení realizace projektu DTM2, registraci částí a prvků dopravně technické infrastruktury 

v majetku obce na Portále DMVS a předání digitálních dat dešťové kanalizace, veřejného 

osvětlení a chodníku ke zpracování Krajskému úřadu. 

8.5. aktuální informaci o rozpracovaných a ukončených dotačních projektech obce  



  

________________________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 16-2024 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kladno       Stránka 2 z 2 

 

 

8.6. zahájení a přerušení společného územního a stavebního řízení na zastavovací území Kladno 

pro doplnění podkladů. 

8.7. Poskytnutí Individuální dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje ve výši 300 tis.Kč na 

akci Rekonstrukce VO a MR II. 

 

  V Kladně dne 21. 8. 2024   

 

 

 

 

 

 

    
              Jaroslav Drahoš  Mgr. Pejchová Eva   Simona Vašulínová                   

      starosta      místostarostka       místostarostka  
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce obce dne: ……………….. 2024     

Sejmuto dne ………………. 2024          

podpis: 


